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K-292-7-1202/2023
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o nr ZP/051/23 na Dostawa wyposażenia pracowni wirtualnej 
i wzbogaconej rzeczywistości prowadzonego w trybie podstawowym wpłynęło pytanie, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.
Pytanie: Pytanie dotyczy; Część 1 pozycja 4 - karta graficzna 2szt. Czy Zamawiający dopuści kartę graficzna o szerokości min. 135 mm.
Odpowiedź: Tak.  
Zamawiający związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis SWZ i tak:
W FORMULARZ SPECYFIKACJI TECHNICZNO-CENOWEJ ZAMAWIANEGO /OFEROWANEGO ASORTYMENTU w  Część I „Jednostki centralne komputerów (Stacje robocze do renderowania) karty graficzne  do pracowni wirtualnej i wzbogaconej rzeczywistości” w kolumnie 3 „Wymagania minimalne zamawianego asortymentu” pozycja 4 zapis: ”Szerokość min. 140 mm” otrzymuje brzmienie „Szerokość min. 135 mm”.
Pytanie: W części III pozycji 8 "Interfejs mózg komputer" specyfikacja wskazuje na produkt, który jest już niemożliwy do zamówienia u producenta ze względu na nowszy usprawniony model. Model ten jednak nie spełnia kryterium baterii 600mah ponieważ posiada 595mah. W związku z powyższym czy zamawiający zezwoli na produkt posiadający 595mah?
Odpowiedź: Tak.  
W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis SWZ i tak:
W FORMULARZ SPECYFIKACJI TECHNICZNO-CENOWEJ ZAMAWIANEGO /OFEROWANEGO ASORTYMENTU w  Część III  „Urządzenia VR do pracowni wirtualnej i wzbogaconej rzeczywistości” w kolumnie 3 „Wymagania minimalne zamawianego asortymentu” pozycja 8 zapis: ”bateria o pojemności min 600mAh” otrzymuje brzmienie „bateria o pojemności min 595mAh”.

                 Jednocześnie Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że zmienia termin składania ofert,  działając na podstawie art 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605) dokonuje zmiany treści SWZ i tak:
- pkt. XVIII.1  otrzymuje brzmienie:
1. „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 3 listopada 2023 r. do godziny 10:00.
- pkt. XVII.1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2 grudnia 2023 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert..

				

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu” o numerze WND-POWR.03.05.00-00-Z011/17 jest współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020

image1.jpeg
@ UNIWERSYTET
EKONOMICZNY

19

R/ weoznany




image2.jpeg
.4 Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj




image3.jpeg
Rzeczpospolita
Polska




image4.jpeg
Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoteczny





